
COMUNE DI DOMUSNOVAS
Provincia del Sud Sardegna

ORDINANZA SINDACALE

N° 32 Del 15-04-2019

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI VENERDI' 26 APRILE 2019.

Considerata la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottare
provvedimenti tesi al contenimento  dei consumi energetici, da perseguirsi in particolari periodi
dell’anno caratterizzati da riduzione dell’accesso da parte dell’utenza ai servizi comunali e dalla
correlata contrazione del numero di unità di personale in servizio in concomitanza con la fruizione
delle ferie;

Ritenuto di dover disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di venerdì  26 aprile
2019;

Richiamato l’art. 2109 del Codice Civile;

Richiamato l’art. 50 del D.Lgs 18/8/2000 n° 267;

ORDINA

La chiusura degli Uffici Comunali nella giornata di venerdì 26 aprile 2019.

DISPONE INOLTRE

Che venga garantito il servizio di reperibilità praticato in questo Ente per le esigenze inerenti al
servizio di  stato civile.

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio on line e che negli edifici comunali
venga affisso  idoneo avviso informativo  per il pubblico.

Il SINDACO
F.to  MASSIMILIANO VENTURA

PARERE AI SENSI DELL’ART. 147/BIS  DEL D.LGS 267/2000



In ordine alla regolarità tecnica, si attesta, in esecuzione dell'art.2 del vigente regolamento sui
controlli interni  ai sensi dell'art. 147/bis del D.lgs 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 del D.L.
10/10/2012 n°174 convertito in L. 2013/2012 ,  che il presente atto (Ordinanza Sindacale n° 32 Del
15-04-2019) è conforme  ai criteri ed alle regole tecniche specifiche, alla normativa di settore, ai
principi di carattere generale dell'ordinamento, nonchè ai principi di buona amministrazione  ed
opportunità e  procedurali  ed è in linea con gli obiettivi dell'Ente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    F.to Sorgia Gianfranco

Ordinanza Sindacale n.32 del 15-04-2019 COMUNE DI DOMUSNOVAS

Pag. 2


